АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОНОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  23.12.2019                           с. Сухоной                              № 77-5

О внесении изменений в решение
Сухонойского сельского Совета депутатов
от 31.07.2013 № 58-6 «О новых системах оплаты
труда работников муниципальных бюджетных
и казенных учреждений» в редакции решений
Сухонойского сельского Совета депутатов
№ 54/1-1 от 14.08.18г.;№ 63-1 от 17.12.2018.

  В целях урегулирования вопроса сохранения заработной платы низкокатегорированных работников, в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 27, 29 Устава Сухонойского сельсовета, Сухонойский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Сухонойского сельского Совета депутатов от 31.07.2013г. № 58-6 « О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений» в редакции решений Сухонойского сельского Совета депутатов № 54/1-1 от 14.08.18.; № 61-3 от 17.12. 2018,:
  В статье 4, пункте 2,  абзац второй изложить в следующей редакции:
« Для целей расчета региональной выплаты размеры заработной платы составляют 19408,00 руб.»
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Сухонойского сельсовета
1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее следующего дня после дня официального опубликования в общественно политической газете Уярского района «Вперед».

Глава Сухонойского сельсовета:                                П.М. Емельянов